
Příloha č. 1 Podrobná specifikace předmětu plnění

„I/44 Bludov -  obchvat, VD-ZDS"

Č. smlouvy objednatele: 14PT-000603, ISPROFIN:

1. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE VD-ZDS

VYBRANÉ DOKUMENTY PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY (DÁLE JEN „VD- 
ZDS")

Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí služeb, které spočívají ve vypracování 
vybraných dokumentů zadávací dokumentace stavby a výkonu autorského dozoru při 
realizaci stavby „I/44 Bludov -  obchvat" dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních 
komunikací schválené ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č.j. 
158/2017-120-TN/1 dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v platném znění 
v rozsahu přiměřeném charakteru.

Dokumentace bude zpracována dle platné legislativy a vnitřních předpisů ŘSD ČR (předpisy 
SGŘ ŘSD ČR č. 10/2014, Bc/C1, C2, C3, XC4 atd.). V rámci zpracování Vd-UDS bude zpracován 
kontrolní rozpočet stavby dle platné legislativy v třídníku OTSKP-SPK dle předpisu 
objednatele. V rámci odevzdání dokumentace budou objednateli předány veškeré podklady 
v otevřených editovatelných formátech (např. doc/docx, xls/xlsx, dwg/dgn apod.).

Při zpracování dokumentace bude povinností zhotovitele součinnost v koordinaci s projekty 
stavebních objektů správce ČEZ.

V rámci dokumentace bude zpracována na základě rozhodnutí o kácení a dendrologického 
průzkumu příloha týkající se kácení stromů, včetně stromů v dočasném záboru.

V rámci prvního výrobního výboru, který zhotovitel svolá neprodleně (tj. nejpozději do 14 
kalendářních dnů od písemné výzvy objednatele k zahájení plnění Smlouvy nebo její dílčí 
části má zhotovitel povinnost na předložit harmonogram odevzdání konceptu VD-ZDS a to:

a) PDPS (v případě požadavku objednatele po stavebních objektech)

b) ZTKP

c) Soupis prací

Součástí projektové dokumentace VD-ZDS bude podrobný harmonogram postupu 
stavebních prací ve specializovaných programech (např. MS Project, cloudové služby), kde 
lze jasně definovat vazby mezi jednotlivými SO/činnostmi a kritickou cestou.

Součástí zakázky bude bezodkladná součinnost zhotovitele zadavateli v rámci výběrového 
řízení na dodavatele stavby, zajištění návrhu vysvětlení dotazů zájemců, které se budou 
vztahovat především k technickému řešení nebo soupisům prací.



2. ZAJIŠTĚNÍ AUTORSKÉHO DOZORU

Výkon autorského dozoru bude probíhat od zahájení stavby až do nabytí právní moci 
kolaudačního rozhodnutí.

Výkon autorského dozoru bude zahrnovat:

a) Poskytování vysvětlení a podkladů potřebných pro vypracování RDS a dodavatelské 
dokumentace

b) Kontrola souladu RDS a dokumentace dočasných objektů zařízení staveniště, 
případně dokumentace úprav trvalých objektů pro účely zařízení staveniště se 
základním řešením podle DSP

c) Účast na předání staveniště zhotoviteli
d) Účast na kontrolních dnech stavby a kontrolních dnech pro veřejnost
e) Kontrola dodržení projektu s přihlédnutím na podmínky určené stavebním povolením 

s poskytnutím vysvětlení potřebných pro plynulost výstavby
f) Posuzování návrhů zhotovitelů na změny a odchylky u projektů zpracovávaných 

zhotoviteli z pohledu dodržení technicko-ekonomických parametrů stavby, dodržení 
lhůt výstavby, případně dalších údajů a ukazatelů

g) Vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů (víceprací) oproti 
schválené dokumentaci

h) Sledování postupu výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu 
výstavby

i) Spolupráce s koordinátorem bezpečnosti práce a s TDI
j) Spolupráce s odpovědným geodetem projektanta a investora stavby
k) Účast na odevzdání a převzetí stavby nebo její části
l) Účast na kontrolních prohlídkách stavby
m) Účast na posuzování odlišných geologických poměrů oproti I-G průzkumu
n) Spolupráce na vyhotovení pasportu komunikací užívaných stavbou před zahájením 

stavby

3. TERMÍNY PROVÁDĚNÍ

P o p is d a n é  čá sti p ln ě n í Lh ůta  pro  p ro v e d e n í d a n é  č á s t í p ln ě n í

Ko ncept V D -ZD S do 5 m ěsíců od po dán í p ísem n é  výzvy  k za h á je n í p lněn í

Ko ncept čisto p isu  V D -ZD S
do 1 m ěsíce  od p ro to ko lárn íh o  před á n í so u h rn n éh o  

p ísem n ého  vy já d ře n í za d ava te le  ke konceptu  V D -ZD S

Č isto p is V D -ZD S

do 1 m ěsíce  od po d á n í p ísem n é výzvy  k vyd án í

čistopisu

o b jed nate lem

T ech n ická  po m oc při zp raco vá n í d o datečných  

in fo rm ací v  rám ci výb ě ro vé h o  řízen í na 

zh o to vite le  stavby, vzta h u jíc í se k PDPS, 

soup isu  p rací a ZTKP

V  průběhu za d áva cíh o  řízen í na zh o to vite le  sta vb y dle 

potřeb o b jed nate le

T ech n ická  po m oc -  au to rský  d o zo r
V  průběhu realizace  sta vb y do ko lau dačn ího  

so u h la su /ro zh o d n u tí pro stavbu I/44 B lu do v - o bchvat



4. POČET VÝTISKŮ

Koncept VD-ZDS 2x tištěný výtisk + 2x elektronicky na datovém nosiči

Koncept čistopisu VD-ZDS 2x tištěný výtisk + 2x elektronicky na datovém nosiči

Čistopis VD-ZDS pro výběrové řízení 3x elektronicky na datovém nosiči 

Čistopis VD-ZDS 4x tištěný výtisk + 2x elektronicky na datovém nosiči

Dokončené dílo bude protokolárně předáno zadavateli na adrese Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, Správa Olomouc, Wolkerova 24a, Olomouc.

5. PLÁTENÍ PODMÍNKY

Po odevzdání Koncept VD-ZDS 70 % z dílčí části VD-ZDS

Po odevzdání Konceptu čistopisu VD-ZDS 20 % z dílčí části VD-ZDS

Po odevzdání Čistopisu VD-ZDS 10 % z dílčí části VZD-ZDS

AD na základě výkazu konkrétních činností

6. PODKLADY OBJEDNATELE

Podklady pro veřejnou zakázku:

- Dokumentace pro stavební povolení (zpracoval Dopravoprojekt Brno a.s.)
- Smlouvy o přeložce, smlouvy o vypořádání všech práv a povinností souvisejících 

s realizací stavby

Podklady pro vítězného zhotovitele VD-ZDS:

- Územní rozhodnutí stavby „I/44 Bludov -  obchvat"
- Podrobný geotechnický průzkum (GTP)
- Stanovisko k posouzení vlivů záměru na životní prostředí (EIA)
- Rámcové smlouvy
- Vyjádření a stanoviska DOSS a správců IS

..........
.............

Digitally signed by ........... ............. 
DN: cn=........... ............., c=CZ, 
o=SUDOP PRAHA a.s. [IČ 
25793349], ou=71699, 
. ............. ........................ ............. 
Dáte: 2019.06.19 08:46:05 +02‘00‘

............ 
..................

Digitally signed b. . ...... ........................ 
DN: cn=lng. ....... .................. c=CZ. 
o=SUDOP PRAHA a.s. [IČ 25793349], 
ou=59713,
...................................................... 
Dáte: 2019.06.19 06:11 08 +02W

Digitálně podepsal: ................... 
....................
Datum: 26.06.2019 09:51:49 +02:00


